
Zpráva
z inventarizace maietku a závazků. která byla provedena k 31. prosinci 2019

Inventarizace majetku byla provedena v souladu s § 29 a Sb, 30 zák. č. 5631199I o
účetnictví , v platném znéni anazákladě směrnice k provedení inventarizace majetku obce.

Inventuru provedl i ělenové dí l čích inv entarizačních komi sí :

Obecní úřad : Ing. Ladislav Vrkoslav, ing.Radka Pitliaková, Ing.Jaroslav Novotný, Zdena
Pešková
Místní hospodářství :Josef Dvořák , Jiří Paul, Martina Bakulová
Kultura : Jana KoubkovÁ, Věra Vondráčková, Nováková Lenka,Bakulová, Zubcová
Hasiči D.Kralovice : Josef Langr,Káda Miroslav, Vrána,Dvořák, Kadlecová
a Vraždovy Lhotice a Martinice :

Hasiči a
Obec Střítež: Antonín Navrátil. Nekola Miroslav, Nekola Roman
Restaurace:Roman Pospíšil,Ptáčková Jindra, Novotný,Kadlecová Monika

Při inventurách byly zpracovány inventurní soupisy, které jsou přílohou tohoto zápisu.
, Skuteěné stavy majetku a závazků byly při inventarizaci zjišt'ovány :

u hmotného majetku fyzickou inventurou přepočítáním
u pohledávek, závazků , částečně nehmotného majeťku a dále u dalších složek
majetku, u nichž nelze provést fyzickou inventuru, byla provedena dokladová
inventura

Inventury byly zahájeny 31 .I2.20l9 a ukončeny 25.I.2020
Skutečné stavy majetku byly porovnány s úěetním stavem.

Provedenou inventarizací byly zjištěny inventarizační rozdíly:
ÚčetZSt 40 účetní stav 78.242,16 Kč skutečný stav 78.242,- Kč rozdíl: 0,16 Kč
Rozdíl vznikl chybným zaokrouhlením při zaúčtování

lnventarizační komise
majetek a závazky obce a

v Dolních kralovicích dne

Ing.Petr Košťál , starosta obce

Antonín Bašta, místostarosta

Ing. Ladislav Vrkoslav , předseda finančního výboru

Ing. Radka Pitliaková, předseda kontrolního výboru

Ing. Jaroslav Novotný, hlavní účetní

prohlašuj e,, že k 31.12.2019 byl invent arizov án veškery
dále veškerý majetek evidovaný v podrozvahovém účetnictví.

25. Iedna2020

fi


